BHV Ost 2020/21
Bezirksliga Ost MJC
HSV Grimmen 1992

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 26.09.2020 11:00
So. 25.10.2020 10:00
Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

046

024

048

048

086

048

048

007

072

048

SV Motor Barth

SV Fort. 50...denburg Il
HSV Grimmen 1992
HSV Grimmen 1992
Ribnitzer HV

HSV Grimmen 1992
HSV Grimmen 1992
SG Vorpommern I

SG Loitz / Demmin

HSV Grimmen 1992

nu .Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 18:47 | Seite 1 von 1

HSV Grimmen 1992
HSV Grimmen 1992
SG Vorpommern Il

SG Loitz / Demmin
HSV Grimmen 1992
SV Motor Barth

SV Fort. 50...denburg Il
HSV Grimmen 1992

HSV Grimmen 1992

Ribnitzer HV

16:30
18:18

Hallenverzeichnis

007

024

046

048

072

086

Legende
\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Sporthalle 1 (Schonwalde 1)
Max Planck StralRe 9, 17491 Greifswald

Webasto Arena

Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

Vineta Sportarena

Gewerbegebiet am Betonwerk, 18356 Barth

Sporthalle Grimmen Siid-West
Leningrader Stral3e 24a, 18507 Grimmen

Peenetal Halle
Goethestr. 64-65, 17121 Loitz

Sporthalle am Muhlenberg
Am Mihlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

-
HV.
MV,

S, &

% e

/) X0
“erion



