BHV Ost 2020/21

Bezirksliga Ost MJC

HSV Grimmen 1992

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

007	Sporthalle 1 (Schönwalde I) Max Planck Straße 9, 17491 Greifswald
024	Webasto Arena Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg
046	Vineta Sportarena Gewerbegebiet am Betonwerk, 18356 Barth
048	Sporthalle Grimmen Süd-West Leningrader Straße 24a, 18507 Grimmen
072	Peenetal Halle Goethestr. 64-65, 17121 Loitz
086	Sporthalle am Mühlenberg Am Mühlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten

	An Municipolity, 10011 Monitz Danigarter	
Legende		
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt	
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt	
h	Halle wurde geändert	
t	Heimrecht wurde getauscht	
NH	Heimmannschaft nicht angegreten	
NG	Gastmannschaft nicht angetreten	
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten	
WH	Wertung gegen Heimmannschaft	
WG	Wertung gegen Gastmannschaft	
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft	
U	Begegnung wurde umgewertet	
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen	
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen	